
Název zboží Alergeny

Hmotnost nebo objem, 

hmotnost pevmého 

podílu,hmotnost nebo objem 

porce,počet porcí v balení

Prringles cibule - Slanina pšeničný škrob,mléčné bílkoviny,laktoza(z mléka) 40g

Pringles Paprika pšeničný škrob. 40g

Pringles Sůl pšeničný škrob 40g

Bavaria originál 0% alk Ječný slad,pšenice 500ml

Bavaria Lemon 0%alk Ječný slad,pšeničný slad 500ml

Big Shock! Tyčinka čoko může obsahovat stopy skřápkových plodů a arašíd,Soja,Syrovátka,Mléko 65g

Big Shock! Tyčinka klasik může obsahovat stopy skřápkových plodů a arašíd,Soja,Syrovátka,Mléko 65g

Big Shock! Tyčinka koko může obsahovat stopy skřápkových plodů a arašíd,Soja,Syrovátka,Mléko 55g

Big Shock! Tyčinka grande může obsahovat stopy skřápkových plodů a arašíd,Soja,Syrovátka,Mléko 54g

Bornier,DIJONSKA hořčice Hořčíčné semeno,Antioxidant:disiřičtan draselný 370g

Mr. Brown Coffee Drink mléko, sójový lecitin, 250ml

Mr. Brown Cappuccino mléko, sójový lecitin, 250ml

Mr. Brown Caffé latte mléko, sójový lecitin, 250ml

Mr. Brown Vanilla mléko, sójový lecitin, 250ml

Mr. Brown Coffee Drink mléko, sójový lecitin, 330ml


